В приказ
Директор_______________ А.В. Шериев
«___» _________ 20___г.

	Директору
МКОУ СОШ с.п. Н-Курп
А.В. Шериеву
От ___________________________
ФИО заявителя

Регистрационный № _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу Вас принять моего ребенка___________________________________
                                 (Ф.И.О. ребенка)

                                             (Дата рождения)                        (место рождения)
__________________________________________________________________
(Адрес регистрации ребенка)
__________________________________________________________________
(Адрес фактического места жительства)
Реквизиты свидетельства о рождении: Серия ________ Номер _______ Выдан_______________________________________________________________________

в дошкольные группы МКОУ СОШ с.п. Н-Курп общеразвивающей направленности с режимом пребывания ____ часов с «___» ____20___ г.

Прошу организовать обучение моего ребенка по образовательным программам дошкольного образования на _______________ языке и изучение___________________ языка, как родного, из числа языков народов Российской Федерации.

Сведения о потребности в обучении ребенка:
· по Образовательной программе дошкольного образования
· по адаптированной образовательной программе дошкольного образования
· и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии)________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец:_____________________________________________________________
(ФИО, место жительства, эл. почта, конт. телефон)
_____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
Серия________Номер_______Выдан_________________________________________________________________________________________________

Мать:_____________________________________________________________
(ФИО, место жительства, эл. почта, конт. телефон)
_____________________________________________________________________________
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
Серия________Номер_______Выдан_________________________________________________________________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии): _____________________________________________________________________________

       Сведения о полнородных и неполнородных братьях и (или) сестрах ребенка, проживающих с ним в одной семье и имеющих общее место жительства, обучающихся в данном дошкольном отделении (ФИО):
1. ______________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________

Дата подачи заявления: «___»___________20___г.

		_________________________/_________________________/
                                           Подпись                            ФИО
С  уставом, с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями воспитанников________________________
                                        (ознакомлен/не ознакомлен)
_________________________/_________________________/
                                           Подпись                            ФИО
[bookmark: _GoBack]Подписывая данное заявления, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

_________________________/_________________________/
                                           Подпись                            ФИО